ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA - Nº14/2025.

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 horas, reuniram-se

extraordinariamente na sala de reuniões do RPPS, os seguintes membros do Conselho de

Administração: Daiane Gonçalves Osório, Débora Maciel dos Santos, Saronil de Souza Paz,

Luciani Macedo Rodrigues, Andreia Valejos da Silveira e Marciano Lemos Gularte. Tendo como

pauta os seguintes assuntos: em resposta ao memorando 6.745/2025 fica aprovada a adesão ao

sistema eConsig com a empresa SALT Tecnologia Ltda, CNPJ 56.422.955/0001-91. Foi sugerido

pelos gestores Luciano e Ana Cristina a inclusão do artigo 69 da portaria 1467/2022 na lei

municipal 2387/20218, a qual será tema da próxima reunião ordinária.  Em comum acordo, os

membros deste conselho optam por postergar a compra de novas certificações, uma vez que a

maioria dos membros possui certificação, atendendo no momento  aos requisitos legais. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata. Dom Pedrito, 21 de

julho de 2025.

                     Daiane Gonçalves Osorio                                                 Marciano Lemos Gularte

         Presidente do Conselho de Adm.                                      Membro do Conselho

Débora Maciel dos Santos                                                          Andreia Valejos da Silveira

      Secretária do Conselho de Administração                                         Membro do Conselho

                 Saronil de Souza Paz

                Membro do Conselho                                                           Luciani Macedo Rodrigues

                                                                                                    Membro do Conselho

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  D
É

B
O

R
A

 M
A

C
IE

L
D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, L
U

C
IA

N
I M

A
C

E
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
, M

A
R

C
IA

N
O

 L
E

M
O

S
 G

U
LA

R
T

E
, S

A
R

O
N

IL
 D

E
 S

O
U

Z
A

 P
A

Z
, D

A
IA

N
E

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 O
S

Ó
R

IO
  e

 A
N

D
R

É
IA

 V
A

LE
JO

S
 D

A
S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

om
pe

dr
ito

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
4C

C
-1

73
B

-F
8C

1-
49

B
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

4C
C

-1
73

B
-F

8C
1-

49
B

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 14CC-173B-F8C1-49BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DÉBORA MACIEL DOS SANTOS (CPF 000.XXX.XXX-80) em 21/07/2025 12:53:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANI MACEDO RODRIGUES (CPF 599.XXX.XXX-34) em 21/07/2025 12:58:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCIANO LEMOS GULARTE (CPF 677.XXX.XXX-91) em 21/07/2025 12:59:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SARONIL DE SOUZA PAZ (CPF 220.XXX.XXX-91) em 21/07/2025 13:22:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DAIANE GONÇALVES OSÓRIO (CPF 001.XXX.XXX-06) em 22/07/2025 08:45:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDRÉIA VALEJOS DA SILVEIRA (CPF 924.XXX.XXX-34) em 22/07/2025 10:04:59 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dompedrito.1doc.com.br/verificacao/14CC-173B-F8C1-49BB